








KČ
T 30

80
    

 

obousm
ěr

ná

NÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRH
V 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklisty
přimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodu
pro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodce

28
. ř

íjn
a

28
. ř

íjn
a

28
. ř

íjn
a

28
. ř

íjn
a

28
. ř

íjn
a

28
. ř

íjn
a

28
. ř

íjn
a

28
. ř

íjn
a

28
. ř

íjn
a

NÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRH
C 8a - Stezka pro cyklisty, C 8a - Stezka pro cyklisty, C 8a - Stezka pro cyklisty, C 8a - Stezka pro cyklisty, C 8a - Stezka pro cyklisty, C 8a - Stezka pro cyklisty, C 8a - Stezka pro cyklisty, C 8a - Stezka pro cyklisty, C 8a - Stezka pro cyklisty, 
provedení v dlažb ěprovedení v dlažb ěprovedení v dlažb ěprovedení v dlažb ěprovedení v dlažb ěprovedení v dlažb ěprovedení v dlažb ěprovedení v dlažb ěprovedení v dlažb ě

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Palackého

Far
sk

éh
o

Far
sk

éh
o

Far
sk

éh
o

Far
sk

éh
o

Far
sk

éh
o

Far
sk

éh
o

Far
sk

éh
o

Far
sk

éh
o

Far
sk

éh
o

NÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRH
V 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklisty
přimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodu
pro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodce

NÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRH
rozší ření MKrozší ření MKrozší ření MKrozší ření MKrozší ření MKrozší ření MKrozší ření MKrozší ření MKrozší ření MK

22.1335  247a

NÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRH
C 8a - Stezka C 8a - Stezka C 8a - Stezka C 8a - Stezka C 8a - Stezka C 8a - Stezka C 8a - Stezka C 8a - Stezka C 8a - Stezka 
pro cyklistypro cyklistypro cyklistypro cyklistypro cyklistypro cyklistypro cyklistypro cyklistypro cyklisty

NÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRH
V 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklistyV 8b - Přejezd pro cyklisty
přimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodupřimknutý k p řechodu
pro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodcepro chodce

KČ
T 3

08
0  

    

jed
no

sm
ěr

ná

Projek ční kancelá ř

Obvodová 742/18  Ústí n. Labem
IČO 134 701 08

Studie vybudování cyklostezek na Chomutovsku
v rozsahu k.ú. Chomutov I a Chomutov II,

aktualizace k r. 2012

Karolíny Sv
ětlé

Karolíny Sv
ětlé

Karolíny Sv
ětlé

Karolíny Sv
ětlé

Karolíny Sv
ětlé

Karolíny Sv
ětlé

Karolíny Sv
ětlé

Karolíny Sv
ětlé

Karolíny Sv
ětlé

Karolíny Světlé

Karolíny Světlé

Karolíny Světlé

Karolíny Světlé

Karolíny Světlé

Karolíny Světlé

Karolíny Světlé

Karolíny Světlé

Karolíny Světlé

Ka
ro

lín
y 

Sv
ě
tlé

Ka
ro

lín
y 

Sv
ě
tlé

Ka
ro

lín
y 

Sv
ě
tlé

Ka
ro

lín
y 

Sv
ě
tlé

Ka
ro

lín
y 

Sv
ě
tlé

Ka
ro

lín
y 

Sv
ě
tlé

Ka
ro

lín
y 

Sv
ě
tlé

Ka
ro

lín
y 

Sv
ě
tlé

Ka
ro

lín
y 

Sv
ě
tlé

DETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAILDETAIL
ulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. říjnaulice Karolíny Sv ětlé - 28. října

M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250M 1 : 250

Studie vybudování cyklostezek na ChomutovskuStudie vybudování cyklostezek na ChomutovskuStudie vybudování cyklostezek na ChomutovskuStudie vybudování cyklostezek na ChomutovskuStudie vybudování cyklostezek na ChomutovskuStudie vybudování cyklostezek na ChomutovskuStudie vybudování cyklostezek na ChomutovskuStudie vybudování cyklostezek na ChomutovskuStudie vybudování cyklostezek na ChomutovskuStudie vybudování cyklostezek na Chomutovsku
v rozsahu k.ú. Chomutov I a Chomutov II,v rozsahu k.ú. Chomutov I a Chomutov II,v rozsahu k.ú. Chomutov I a Chomutov II,v rozsahu k.ú. Chomutov I a Chomutov II,v rozsahu k.ú. Chomutov I a Chomutov II,v rozsahu k.ú. Chomutov I a Chomutov II,v rozsahu k.ú. Chomutov I a Chomutov II,v rozsahu k.ú. Chomutov I a Chomutov II,v rozsahu k.ú. Chomutov I a Chomutov II,v rozsahu k.ú. Chomutov I a Chomutov II,

aktualizace k r. 2012aktualizace k r. 2012aktualizace k r. 2012aktualizace k r. 2012aktualizace k r. 2012aktualizace k r. 2012aktualizace k r. 2012aktualizace k r. 2012aktualizace k r. 2012aktualizace k r. 2012

DATUM: I./2013
STUPEŇ: studie
Č. VÝKRESU

BUDINSKÝBUDINSKÝBUDINSKÝBUDINSKÝBUDINSKÝBUDINSKÝBUDINSKÝBUDINSKÝBUDINSKÝ
VYPRACOVAL: Ing. Vladimír Budinský

OBJEDNATEL: Statutární m ěsto Chomutov, ORIaMM

DETAIL
ulice Karolíny Sv ětlé - 28. října

6.3

NÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRH
V 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridor
("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")
trasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrné
ulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěru

podélné stánípodélné stánípodélné stánípodélné stánípodélné stánípodélné stánípodélné stánípodélné stánípodélné stání
vozidel není vyzna čenovozidel není vyzna čenovozidel není vyzna čenovozidel není vyzna čenovozidel není vyzna čenovozidel není vyzna čenovozidel není vyzna čenovozidel není vyzna čenovozidel není vyzna čeno
dopravní zna čkoudopravní zna čkoudopravní zna čkoudopravní zna čkoudopravní zna čkoudopravní zna čkoudopravní zna čkoudopravní zna čkoudopravní zna čkou

3333

KČ
T 30

80
    

  

jed
nosm

ěr
ná

3333

K
ČT 3080      

jednosm
ěrná

Varianta 3Varianta 3Varianta 3Varianta 3Varianta 3Varianta 3Varianta 3Varianta 3Varianta 3

NÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRH
C 8a - Stezka C 8a - Stezka C 8a - Stezka C 8a - Stezka C 8a - Stezka C 8a - Stezka C 8a - Stezka C 8a - Stezka C 8a - Stezka 
pro cyklistypro cyklistypro cyklistypro cyklistypro cyklistypro cyklistypro cyklistypro cyklistypro cyklisty

Č.Z.: ORIaMM/37/2012/Pe
MĚŘ.:  1 : 250
PARÉ

NÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRHNÁVRH
V 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridorV 20 - piktogramový koridor
("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")("cyklopiktogram")
trasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrnétrasa vedena v jednosm ěrné
ulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěruulici a to pouze v jednom sm ěru

3333

K
ČT 3080      

jednosm
ěrná

KČ
T 30

80
    

  

jednosm
ěr

ná

3333

3333

KČ
T 

30
80

   
   

je
dn

os
m
ěr

ná

3333


